

---

# All or Nothing Aps

**CVR-nr.: 44156962**

Dronningensgade 12A st tv  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2026**

---

**Jakob Schultz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** All or Nothing Aps  
Dronningensgade 12A st tv  
5000 Odense C  
e-mailadresse: all.or.nothing@outlook.dk  
CVR-nr.: 44156962  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive tatoveringsklinik

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 131 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>273.959</b>	<b>89.078</b>
Lønninger		-98.861	-56.920
Andre omkostninger til social sikring		297	-7.433
Andre personaleomkostninger		-7.072	-1.533
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>168.323</b>	<b>23.192</b>
Andre finansielle indtægter		46	150
Andre finansielle omkostninger		-6	-937
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>168.363</b>	<b>22.405</b>
Skat af årets resultat		-37.246	0
<b>Årets resultat</b>		<b>131.117</b>	<b>22.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		31.117	22.405
<b>I alt</b>		<b>131.117</b>	<b>22.405</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		31.250	31.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
Forudbetalinger for varer		16.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		10.536	10.536
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.536</b>	<b>10.536</b>
Likvide beholdninger		280.080	44.455
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>306.616</b>	<b>54.991</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>337.866</b>	<b>86.241</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		24.045	-7.072
Forslag til udbytte		100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>204.045</b>	<b>72.928</b>
Skyldig selskabsskat		37.246	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.575	13.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.821</b>	<b>13.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.821</b>	<b>13.313</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>337.866</b>	<b>86.241</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret